第 1 回 奈良市観光コンテンツ造成補助事業審査会会議録

開催日時 令和 3 年 10 月 13 日(水) 午前 10 時～正午

開催場所 奈良市役所 北棟 2 階 観光戦略課会議室

出席者 委 員 栗山委員長、上南委員、原田委員、松本委員、森委員

事務局 村田観光戦略課長補佐、植島企画係長、青柳

開催形態 非公開 （非公開の理由） 奈良市情報公開条例第 29 条第 1 項第 3 号

非公開の具体的な理由等

補助金の交付要望があった事業の採点方法を決定するため。

議題 １．審査会について

２．観光コンテンツ造成補助事業ついて

３．審査表について

４．外部有識者について

決定事項 ・審査会設置要領の決定

・奈良市観光コンテンツ造成補助事業募集要領の決定

・審査採点方法の決定

・外部有識者一覧の決定

議事の概要

１．審査会について

奈良市観光コンテンツ造成補助事業を実施するにあたり、事業者等から公募した事業を審査するた

め、奈良市観光コンテンツ造成事業審査会を設置した。

２．観光コンテンツ造成補助事業について

奈良市観光コンテンツ造成補助事業募集要項・実施フローの確認・決定を行った。

３．審査表について

提案があった事業を精査するため、採点方法を決定した。

４．外部有識者について

専門的な知識経験を有する者に意見を聞くため、有識者を決定した。